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Razem ponad 50 lat...

Razem ponad 50 lat... 

26 par z gminy Kolbuszowa obchodziło złote gody. W sobotę 10 października
gratulowano  im  wytrwałości  i  życzono  kolejnych  wspólnych  lat.  Uroczyste
spotkanie odbyło budynku Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu.

Uczestniczyli w nim przedstawiciele władz miejskich Burmistrz Kolbuszowej Jan
Zuba, Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wilk, poseł Zbigniew Chmielowiec,
starosta Józef Kardyś, Zastępca Kierownika USC Ewa Gul-Czachor oraz najbliżsi
tegorocznych jubilatów.

Głównym  punktem  sobotniej  uroczystości  było  przekazanie  przez  Burmistrza
Kolbuszowej  medali  „Za  Długoletnie  Pożycie  Małżeńskie”  przyznanych  przez
Prezydenta  RP.  Pary  otrzymały  również  pamiątkowe dyplomy oraz  kwiaty.  W
trakcie uroczystości wzniesiono toast za zdrowie „złotych par”.
Dla Jubilatów zagrała kapela ludowa „Widelanie.”

W tym roku jubileusz 50-lecia obchodzili:

Augustyn Czesław i Stanisława z Kolbuszowej Górnej1.
Białek Władysław i Krystyna z Przedborza2.
Biesiadecki Franciszek i Emilia z Kolbuszowej3.
Cieśla Franciszek i Irena z Kolbuszowej4.
Czachor Jan i Julia z Kolbuszowej5.
Drałus Władysław i Janina z Domatkowa6.
Fryzeł Karol i Helena z Kolbuszowej7.
Gul Mieczysław i Zofia z Kolbuszowej8.
Kosiorowski Jan i Janina z Kolbuszowej9.
Kostecki Władysław i Danuta z Kolbuszowej10.
Liszcz Józef i Janina z Widełki11.
Michałek Władysław i Anna z Widełki12.
Mierzejowski Antoni i Helena z Domatkowa13.
Mytych Władysław i Maria z Kolbuszowej14.
Olszowy Franciszek i Janina z Kolbuszowej Górnej15.
Orzech Stanisław i Anna z Kupna16.
Pas Jan i Krystyna z Przedborza17.
Rychlicki Bogusław i Eleonora z Kolbuszowej18.
Rzucidło Stefan i Maria z Kłapówki19.
Siwiec Zbigniew i Anna z Kolbuszowej20.
Smyrski Jan i Helena z Kolbuszowej21.
Sokalski Stanisław i Maria z Kolbuszowej22.
Terlaga Józef i Maria ze Świerczowa23.
Wojciechowski Edward i Janina z Kolbuszowej24.
Zieliński Jan i Władysława z Domatkowa25.
Żądło Tadeusz i Józefa z Przedborza26.

Prosimy zainteresowane pary małżeńskie,  które osiągnęły  wymagany staż (co
najmniej 50 lat) i są zainteresowane otrzymaniem medalu od Prezydenta RP o
kontakt z USC w Kolbuszowej (tel.  17 2271 513).  W szczególności  prosimy o
informacje od tych par, które brały ślub poza Kolbuszową, a obecnie zamieszkują
na jej terenie.
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